
                         令和５年２月３日 

卒業生保護者 様 

               宇都宮市立姿川中学校長 齋藤 弘明 

 

令和４年度 第７６回卒業式のご案内 

 

立春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、お子様にはこのたび９か年の義務教育の全課程を終了し、無事卒業の運びとなり誠におめ

でとうございます。 

 つきましては、令和４年度 第７６回宇都宮市立姿川中学校卒業式を、下記のとおり挙行いたし

ますので、ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時    令和５年 ３月１３日（月） １０：００～ 

           （受付 ９：２０～９：４０） 

 

２ 場 所    宇都宮市立姿川中学校体育館 

 

３ 備 考 

(１)  新型コロナウイルス感染症防止のため、式場の面積等に照らし、参加者は卒業生、保護

者（各家庭１名）、来賓３名(教育委員会、市議会、ＰＴＡ会長)、教職員のみといたしま

す。ご了承ください。 

(２) お子様の組名をご確認の上、受付を済ませてください。 

(３) 式場へのご着席は９時４０分までに、お願いします。 

保護者席は、学級ごとではなく自由席となりますので、空いている座席に、順次お座り

ください。 

(４) 各自上履きをご用意ください。 

(５) 保護者の皆様につきましては、参加される際はマスクの着用をお願いします。また、風

邪の症状（37.5度以上の発熱や咳、くしゃみ等）がある場合は来校をお控えください。 

(６) 車で来校の際は生徒に十分に注意の上、徐行し校庭南側に駐車してください。 

なお、お帰りの際は今までの正門(東門)以外にテニスコート北側を通って帰るコースも

利用できるようになりました。学校両側の道路に出る際は、十分注意なさってお帰りいた

だければと思います。 

(７) 今後の新型コロナウイルス感染症等の状況により、予定や対応が変更される場合があり

ます。その際には、随時、さくら連絡網やホームページ等にてお知らせいたします。  

                              

                                
宇都宮市立姿川中学校 

  教務主任 鈴木 貴之 

028-658-2203 

 


